
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE708C7EE4560EC7FBD45DED3FF132F9



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 003/2019- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

• DECRETO N° 112/2019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

• PORTARIA N°. 387/2019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.
PORTARIA N°. 388/2019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.
PORTARIA N°. 389/2019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE708C7EE4560EC7FBD45DED3FF132F9



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE DE MORRO DO CHAPÉU-BA 

RESOLUÇÃO N' 003/2019- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Dispõe sobre a aprova_ção de 

inscrição de entidade no CMDCA 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com Lei 8.069/90 ECA - Estatuto da 

Criança e do Adolescente e Lei Municipal n° 750 de 05 de dezembro de 2005 que dispõe 

sobre a Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

RESOLVE: 

Art. 1 o- Aprovar a inscnção junto ao Conselho a seguinte entidade: Ong Sementes do 

Amanhã. 

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor a partir de sua publicação. 

Morro do Chapéu - Bahia, 03 de dezembro de 2019 

.dn;;JZ,&/f/Qjj ;J, 
Iraneide Rocha Silva:-Kf;rqtlfs 

PresidenteCMDCA 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CEB72F849D130ADAFCD535305D7257B5

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 

 
DECRETO N° 112/2019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019  

 
 

 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO 

DE FÉRIAS A SERVIDORES 
MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, e em observância ao art. 106 e seguintes úteis 
da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município. 

 
 
RESOLVE:                                                                                                                                            
   
 
Art. 1º. Ficam concedidas FÉRIAS no mês de outubro de 2019 aos servidores 

abaixo relacionados: 
 
§ 1º. VERA LÚCIA DE SOUZA SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18554, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 29 de outubro de 
2019 e término em 27 de novembro de 2019. 

 
§ 2º. YRACEMA PORTO DE QUEIROZ, Psicóloga, mat.18648, lotado na 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 20 de outubro de 2019. 

 
§ 3º. ARIENE SILVA DOS SANTOS, Psicóloga, mat.18442, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término em 
30 de outubro de 2019. 

 
§ 4º. MARCELO SILVA DOS SANTOS, Agente Comunitária de Saúde, 

mat.18266, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 
2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 5º. MAIANE ROCHA DE ARAÚJO OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat.3102, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 6º. RENATA NOVAIS ALMEIDA DA ROCHA, Odontólogo, mat.18636, 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 7º. FRANCIELLE NOVAIS DOURADO, Enfermeira, mat.18564, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término em 
30 de outubro de 2019. 

 
§ 8º. ÂNDREA GOMES BASTOS DOS SANTOS, Oficineira, mat.18320, 

lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no 
dia 01 de outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 9º. KLEVERTON CHARLES ALVES DE JESUS, Motorista, mat.18478, 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 10º. FRANCIELE DA SILVA QUEIROZ, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18660, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 25 de outubro de 
2019 e término em 25 de novembro de 2019. 

 
§ 11º. MÔNICA VALDI RÉGIS, Técnica de Enfermagem, mat.17232, lotada 

na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 14 de outubro de 2019 e término 
em 14 de novembro de 2019. 

 
§ 12º. RENIVAN SILVA SANTOS, Vigia, mat.18459, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término em 30 de 
outubro de 2019. 

 
§ 13º. LAIS BARRETO DE SOUZA, Assistente Administrativo, mat.18389, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 09 de setembro de 2019 
e término em 08 de outubro de 2019. 

 
§ 14º. ALEIDE MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços 

Gearias, mat.2141, lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com início no 
dia 23 de setembro de 2019 e término em 22 de outubro de 2019. 

 
§ 15º. VILANE SILVA DE SOUZA, Porteira, mat.18530, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, com início no dia 01 de setembro de 2019 e término em 30 de 
setembro de 2019. 

 
§ 16º. IRENE SILVA DA CRUZ, Porteiro, mat.18672, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, com início no dia 01 de setembro de 2019 e término em 30 de 
setembro de 2019. 

 
§ 17º. EDNA SOARES DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.18709, 

lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 09 de setembro de 2019 
e término em 08 de outubro de 2019. 

 
§ 18º. MARIA SÔNIA OLIVEIRA SOUZA, Auxiliar Administrativo, 

mat.8741, lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com início no dia 12 de 
agosto de 2019 e término em 10 de setembro de 2019. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 19º. SHIRLEY OLIVEIRA DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, 
mat.18549, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de outubro de 
2019 e término em 05 de novembro de 2019. 

 
§ 20º. LUIZ FELIPE FIGUEREDO RIBEIRO, Médica Psiquiatra, 

mat.18638, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 
2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 21º. RONILZA ALVES DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.18572, 

lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no 
dia 01 de outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 22º. LUCIVALDA SOUZA OLIVEIRA, Agente Comunitária de Saúde, 

mat.17232, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de outubro de 
2019 e término em 06 de novembro de 2019. 

 
§ 23º. LÍVIA LUANNY GONÇALVES MOREIRA NUNES, Fonoaudióloga, 

mat.18489, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 30 de outubro de 
2019 e término em 28 de novembro de 2019. 

 
§ 24º. CAIO CESAR MATIAS LUZ, Assistente Social, mat.18375, lotada na 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 25º. CLARICE RAMOS DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18639, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 11 de 
outubro de 2019 e término em 10 de novembro de 2019. 

 
§ 26º. DARTAGNHAN JAQUES LEÃO FERNANDES, Fiscal de Meio 

Ambiente, mat.17301, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável, com início no dia 15 de outubro de 2019 e término em 14 
de novembro de 2019. 

 
§ 27º. CLAUDIENE DE JESUS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.18579, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 14 de agosto de 2019 e 
término em 14 de setembro de 2019. 

 
§ 28º. ERENILTON SILVA OLIVEIRA, Vigia, mat.3058, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, com início no dia 01 de setembro de 2019 e término em 30 de 
setembro de 2019. 

 
§ 29º. AGRÉCIO BARBERINO GONÇALVES, Agente Comunitário de 

Saúde, mat.3516, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 15 de 
setembro de 2019 e término em 15 de outubro de 2019. 

 
§ 30º. LEANDRO SOUZA PEREIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.16905, lotado na Secretaria Municipal de Administração, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 31º. DARLON ROCHA DOS SANTOS SOUZA, Motorista, mat.18635, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 32º. MANOELA GUIMARÃES SANTOS, Agente de Combate as 

Endemias, mat.6958, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 33º. CAMILA ALVES GUIMARÃES, Fisioterapeuta, mat.18529, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 22 de outubro de 2019 e término em 
20 de novembro de 2019. 

 
§ 34º. AMANDA SOUZA DE JESUS, Técnico de Enfermagem, mat.18334, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 20 de outubro de 2019 e 
término em 18 de novembro de 2019. 

 
§ 35º. MARIA DAS GRAÇAS ROCHA FIGUEREDO, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat.18562, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 21 de 
outubro de 2019 e término em 19 de novembro de 2019. 

 
§ 36º. ROSANE SILVA DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18561, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 02 de outubro de 
2019 e término em 31 de novembro de 2019. 

 
§ 37º. CAMILA ALVES GUIMARÃES, Fisioterapeuta, mat.18529, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 22 de outubro de 2019 e término em 
20 de novembro de 2019. 

 
§ 38º. JOSÉ HILDO DE JESUS SANTOS, Vigia, mat.17195, lotado na 

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término 
em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 39º. IAGO BATISTA DOS SANTOS, Psicólogo, mat.18404, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de outubro de 2019 e término 
em 05 de novembro de 2019. 

 
§ 40º. NELSON ROCHA DE AMORIM, Motorista, mat.7611, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término em 
30 de outubro de 2019. 

 
§ 41º. AGUIMAR CARVALHO VIERIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.16894, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de 
outubro de 2019 e término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 42º. PAULO FRANCISCO SOUZA DE OLIVEIRA, Vigia, mat.8649, lotado 

na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de outubro de 2019 e 
término em 02 de novembro de 2019. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 43º. JOSIONETE SOUZA DE SENA, Auxiliar de Serviços Gerais, 
mat.2813, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 15 de outubro de 
2019 e término em 13 de novembro de 2019. 

 
§ 44º. MARLY SILVA DE OLIVEIRA, Técnico de Enfermagem, mat.7101, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 45º. ELIZETE FRANCISCA DOS SANTOS, Técnico de Enfermagem, 

mat.2828, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 14 de outubro de 
2019 e término em 12 de novembro de 2019. 

 
§ 46º. DIVANEI BARBOSA DO NASCIEMNTO DE OLIVEIRA, Agente de 

Combate as Endemias, mat.6942, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início 
no dia 07 de outubro de 2019 e término em 05 de novembro de 2019. 

 
§ 47º. NELIA FERNANDES MASCARENHAS DE OLIVEIRA, Técnico de 

Enfermagem, mat.3093, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 
de outubro de 2019 e término em 05 de novembro de 2019. 

 
§ 48º. IZAEL VITOR RIBEIRO SANTOS, Vigia, mat.18596, lotado na 

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 21 de outubro de 2019 e término 
em 19 de novembro de 2019. 

 
§ 49º. ROGERIO RONEY ROCHA MARTINS, Médico, mat.17266, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 02 de outubro de 2019 e término em 
31 de outubro de 2019. 

 
§ 50º. NEUMA LUCIA ROCHA ARAÚJO, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.2790, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 14 de outubro de 
2019 e término em 12 de novembro de 2019.  

 
§ 51º. WEBERSON ROCHA DA SILVA REGIS, Agente de Combate de 

Endemias, mat.6966, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de 
outubro de 2019 e término em 05 de novembro de 2019. 

 
§ 52º. AGDA MARIA SANTANA DOS SANTOS, Agente Comunitária de 

Saúde, mat.18255, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 16 de 
setembro de 2019 e término em 15 de outubro de 2019. 

 
§ 53º. LINEIDE SILVA DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18601, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 30 de agosto de 
2019 e término em 28 de setembro de 2019. 

 
§ 54º. ANDRADE SOUZA DE LIMA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.3099, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de setembro de 2019 
e término em 30 de setembro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 55º. LORENA MONTENEGRO ANDRADE, Nutricionista, mat.8011, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 
§ 56º. EZIANE RAMOS DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.18567, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 10 de outubro de 2019 e 
término em 08 de novembro de 2019. 

 
§ 57º. EDNA NUNES CARNEIRO SOUZA GUEDES, Auxiliar 

Administrativo, mat.16375, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no 
dia 13 de agosto de 2019 e término em 11 de setembro de 2019. 

 
§ 58º. LAUDIVAN COSME DOS SANTOS OLIVEIRA, Assistente 

Administrativo, mat.8601, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no 
dia 21 de agosto de 2019 e término em 19 de setembro de 2019. 

 
§ 59º. AVANIETE BARRETO GONÇALVES DIAS, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat.18681, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 23 
de setembro de 2019 e término em 22 de outubro de 2019.  

 
§ 60º. SANDRO CESAR ROSA RODRIGUES, Eletricista, mat.1961, lotado 

na Secretaria Municipal de Obras, com início no dia 20 de outubro de 2019 e término 
em 08 de novembro de 2019. 

 
§ 61º. LORENE PRATES MOUTINHO MARQUES, Assistente Social, 

mat.18371, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, com início no dia 01 
de outubro de 2019 e término em 20 de outubro de 2019. 

 
§ 62º. NADIA DOS SANTOS MONTENEGRO, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.2395, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 26 de agosto 
de 2019 e término em 24 de setembro de 2019. 

 
§ 63º. ELIZABETE MOTA DE MELO, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18583, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 09 de 
setembro de 2019 e término em 08 de outubro de 2019. 

 
§ 64º. MATEUS DE OLIVEIRA MAIA, Vigia, mat.18911, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, com início no dia 01 de outubro de 2019 e término em 30 de 
outubro de 2019. 

 
§ 65º. EDIVANIA SILVA BARBOSA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat.18674, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 30 de 
setembro de 2019 e término em 29 de outubro de 2019. 

 
§ 66º. JULLY SOARES DE SOUZA, Fonoaudióloga, mat.18490, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 14 de outubro de 2019 e término em 
12 de novembro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 67º. MARAILDE FELIX PEIXOTO, Auxiliar de Serviços Gerais, 
mat.18668, lotada na Secretaria Municipal de Administração, com início no dia 20 de 
novembro de 2019 e término em 19 de dezembro de 2019. 

 
§ 68º. EDGAR JOAQUIM ALVES, Auxiliar de Serviços Gerais, mat.18568, 

lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de outubro de 2019 e 
término em 30 de outubro de 2019. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
                                                                                                                                                                 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 05 DE DEZEMBRO DE 2019 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0AC1A0E9B22DA3ABF8BD4B9889B4E8F

quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE708C7EE4560EC7FBD45DED3FF132F9



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE708C7EE4560EC7FBD45DED3FF132F9



quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FE708C7EE4560EC7FBD45DED3FF132F9


		2019-12-05T16:40:31-0300




